
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Jiří	VALÍK

Název	práce Specifika	podnikatelského	záměru	v	pohybových	aktivitách	a
tělovýchově

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Šmejkal	Antonín,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Pavel	Paul

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Praktický	přínos	práce	2.0
7.	Práce	s	literaturou	1.5
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	je	velice	dobře	a	graficky	přehledně	zpracována.	Svým	obsahem	splňuje	požadavky
bakalářské	práce.	Velmi	se	mi	líbila	logická	struktura	podnikatelského	plánu,	která	byla	zvolena.
Zvláště	oceňuji	zpracování	analýzy	konkurence,	kde	jsou	detailně	popsány	jednotlivé	konkurenční
společnosti.	Plán	může	do	budoucna	sloužit	jako	podklad	pro	podnikatelský	záměr.	

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

-	obnovitelnost	strojů	za	běžného	provozu
-	vyjmenovat	prostředky	marketingu	
-	jaké	by	jste	zvolil	další	prostředky	pro	marketing	dnešní	doby	(	udržení	konkurenceschopnosti,
akce,	soutěže,	...	)	
-	jaké	plánujete	do	budoucna	rozšíření	služeb

Datum:	26.04.2018 Podpis	oponenta




